
UCHWAŁA NR XXI/170/09

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 30 marca 2009 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania.

Na  podstawie  art.  42  ust.  2  ustawy  z  dnia  23  stycznia  2004  r.  Ordynacja  wyborcza  do
Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 219, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 112,
poz. 766), art.  30 ust.  1 i 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu
Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  (Dz.  U.  z  2007  r.  Nr  190,  
poz. 1360, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056), na wniosek Burmistrza Choroszczy  uchwala się, co
następuje :

§ 1. Tworzy  się  niżej  wymienione  odrębne  obwody  głosowania,  ustala  ich  granice  oraz
siedziby obwodowych komisji wyborczych:

Nr
obwodu

Granice obwodu
Siedziba obwodowej komisji wyborczej

10.
Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład

Opieki Zdrowotnej w Choroszczy SPP ZOZ w Choroszczy

11. Dom Pomocy Społecznej w Choroszczy
Dom Pomocy Społecznej 

w Choroszczy

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida

2009-3-31 01:47:00 PM


